Diário Oficial Eletrônico

Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 25 de janeiro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 2969  –   Resolução

RESOLUÇÃO/CMAS Nº 120/2019

O Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Caratinga/MG, órgão deliberativo e

controlador da Política de Assistência Social, em pleno uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei

2.290/95 alterada pela Lei 3.484/2014 e por maioria absoluta de seus membros em reunião

extraordinária em 05 de novembro de 2018.

RESOLVE:

Art.1º Aprovar o Demonstrativo Anual Físico Financeiro de Execução da receita e da despesa

referente ao co-financiamento do governo de Minas Gerais.

Art.2 º Esta resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação, tendo seus efeitos

retroativos em 05 de novembro de 2018.

                                              Caratinga, 25 de janeiro de 2019.

Jenadir João de Oliveira

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social- CMAS

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

www.caratinga.mg.gov.br

		2019-01-25T16:07:35-0200
	JULIMAR ANTONIO VIANNA